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公司名稱：茂為歐買尬數位科技股份有限公司 (股票代號：3687)
	輔導推薦證券商
	東興證券股份有限公司、統一綜合證券股份有限公司

	註冊地國
	(外國發行人適用)

	訴訟及非訟代理人
	(外國發行人適用)


	公司簡介(公司介紹、歷史沿革、經營理念、未來展望等)

	◎公司沿革：
茂為歐買尬成立於1999年，公司成立宗旨為推展休閒娛樂科技，因此主要營業項目為遊戲軟體之代理及營運。代理之數位產品主要有： PC單機遊戲軟體、線上遊戲、以及軟體之週邊商品並推展網際網路相關產品，充分運用相關新進技術及軟體工具，以改善傳統工作環境，增進工作效率。
◎經營理念：
本公司的經營理念，就是提供給玩家一個最優質的遊戲與社群空間，並藉由我們的遊戲派對、影音派對以及日後更多的加值服務，將更多的網友們牽繫在一起，融合成一股強大和諧的社群。從發行第一款的遊戲至今，本公司堅持著四不一沒有的信念，「不接受外掛、不接受現金交易、不接受幣商、不接受買賣盜帳號、沒有特權與例外」，本公司會以最積極的行動力，掃除違法及不當的使用者，讓遊戲回歸本質，享受遊戲公平的樂趣，本公司會永無止盡的維護我們的信念，與玩家一同攜手打造網路遊戲的淨土！
◎企業價值：
(豐富完整之產品線
(擁有完善的客戶服務支援

(擁有『OhMyGod遊戲派對』營運平台，掌握自有行銷通路

(堅持『四不一沒有』原則，建立玩家對本公司遊戲之信任感
◎未來展望：
本公司主要業務係以線上遊戲代理及營運為主，並經營自有『OhMyGod遊戲派對』線上遊戲營運平台，而本公司為強化未來營運發展能量，於近年來開始投入資源發展自製線上遊戲，開拓新的市場。


                                                                          

	主要業務項目：

本公司主要業務係以線上遊戲代理及營運為主，並經營自有『OhMyGod遊戲派對』線上遊戲營運平台，而本公司為強化未來營運發展能量，於近年來開始投入資源發展自製線上遊戲。

主要產品之重要用途：

主要產品及服務
代表性產品或服務

重要用途或功能
線上遊戲軟體

飛飛Online

光之冒險 Online

第九封印 Online

MAT反恐行動 Online
君主 Online

神泣Online

功夫世界 Online

Luna Online

夢想之翼Online

龍天氣 Online

寵物森林 Online
縱橫時空 Online

奇夢之星 Online
提供線上萬人連線即時性遊戲及休閒性、益智性等遊戲，以滿足玩家的娛樂需求。
主要產品之製造過程：
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本公司主要業務係為線上遊戲代理、研發及線上遊戲電子商務平台營運管理，所處產業位置為產業中游。本公司產品經上游光碟壓片、印刷排版、包裝廠加工廠商包裝成商品後，經由零售通路等搭配行銷促銷活動，或以本公司自行經營之電子商務平台，將遊戲或線上遊戲點數售予個人消費者。
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	最近五年度簡明損益表及申請年度截至最近月份止之自結損益表  
單位：新台幣仟元                      

	年度

項目
	93年
	94年
	95年
	96年
	97年
	98年截至11月份止

	營業收入
	10,902
	9,722
	98,491
	279,287
	915,797
	815,090

	營業毛利
	4,596
	6,650
	58,755
	162,382
	604,860
	281,399

	毛利率(%)
	42.16%
	68.40%
	59.66%
	58.14%
	66.05%
	65.48%

	營業外收入
	4,240
	625
	202
	238
	464
	1,200

	營業外支出
	13
	1,687
	236
	626
	4,045
	1,570

	稅前損益
	(8,397)
	(9,500)
	34,843
	76,337
	429,807
	224,832

	稅後損益
	(8,397)
	(9,500)
	38,098
	58,889
	322,491
	224,825

	每股盈餘（元）
	(2.15)
	(2.44)
	9.77
	15.10
	82.69
	14.41

	股利發放
	現金股利(元)
	-
	-
	-
	-
	39.15
	-

	
	股票股利(資本公積轉增資)(元)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	股票股利(盈餘轉增資)(元)
	-
	-
	-
	-
	30
	-

	最近五年度簡明資產負債表  
單位：新台幣仟元   

	年度

項目
	93年
	94年
	95年
	96年
	97年

	流動資產
	4,547
	4,328
	69,065
	75,894 
	563,790 

	基金及長期投資
	-
	- 
	-
	- 
	2,964 

	固定資產
	4,643
	5,459
	15,250
	42,173 
	70,225 

	無形資產
	-
	-
	500
	27,733 
	50,311 

	其他資產
	2,276
	1,185
	4,466
	2,479 
	8,870 

	資產總額
	11,466
	10,972
	89,280
	148,280 
	696,161 

	流動

負債
	分配前
	1,953
	10,959
	51,163
	51,281
	317,671

	
	分配後
	1,953
	10,959
	51,163
	92,281
	470,371

	長期負債
	-
	-
	-
	-
	-

	其他負債
	-
	-
	-
	-
	-

	負債

總額
	分配前
	1,953
	10,959
	51,163
	51,281
	317,671

	
	分配後
	1,953
	10,959
	51,163
	92,281
	470,371

	股本
	39,000
	39,000
	39,000
	39,000
	39,000

	資本公積
	12,000
	12,000
	12,000
	12,000
	12,000

	保留

盈餘
	分配前
	(41,487)
	(50,988)
	(12,890)
	45,999
	327,490

	
	分配後
	(41,487)
	(50,988)
	(12,890)
	4,999
	57,790

	金融商品未實現損益
	-
	-
	7
	-
	-

	累積換算調整數
	-
	-
	-
	-
	-

	股東權益總額
	分配前
	9,513
	12
	38,117
	96,999
	378,490

	
	分配後
	9,513
	12
	38,117
	55,999
	225,790


                                                                         

	最近三年度財務比率

	
	
	95年
	96年
	97年

	財

務

比

率
	毛利率(%)
	59.66
	58.14
	66.05

	
	流動比率(%)
	134.99
	148.00
	177.48

	
	應收帳款天數(天)
	108.77
	51.23
	66.53

	
	存貨週轉天數(天)
	－
	0.26
	0.88

	
	負債比率(%)
	57.31
	34.58
	45.63


                                                                          

投資人若欲查詢該公司更詳細之資料請連結至公開資訊觀測站!![image: image7.png]
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